

平成 25 年度 政務活動費支出簿

氏 名 大谷 敏彰

(単位:円)

支 出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	5	6	ホームページ更新費	5	2,498	2,498	237,502
2	5	6	フェイスブックセミナー	1	2,000	4,498	235,502
3	5	21	議員だより印刷代	5	25,200	29,698	210,302
4	6	28	議員ホームページ更新費	5	10,000	39,698	200,302
5	8	8	議員だより印刷代	5	25,200	64,898	175,102
6	8	23	省庁レクチャー(文科省、国交省)	2	55,740	120,638	119,362
7	9	3	障害情報誌「TOMO」購読料	4	3,080	123,718	116,282
8	9	6	生活と健康を守る会新聞購読料	4	2,760	126,478	113,522
9	9	30	ホームページ更新費	5	10,000	136,478	103,522
10	10	28	議員だより印刷代	5	25,200	161,678	78,322
11	10	31	災害対策マニュアル改訂版	4	366	162,044	77,956
12	11	2	書籍「アベノミクスと日本論点」	4	840	162,884	77,116
13	12	2	書籍「暮らしに役立つ制度のあらまし」	4	3,100	165,984	74,016
14	12	24	生活と健康を守る会新聞購読料	4	2,760	168,744	71,256
15	12	28	ホームページ更新費	5	10,000	178,744	61,256
16	1	24	書籍「住民と自治」年間購読料	4	6,000	184,744	55,256
17	2	27	書籍「議員定数を削減していいの?」	4	1,000	185,744	54,256
18	3	15	議員だより印刷代	5	25,200	210,944	29,056
19	3	26	ホームページ更新費	5	10,000	220,944	19,056
20							
合 計					220,944	/	19,056

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	2,000
2	調査旅費	55,740
3	資料作成費	0
4	資料購入費	19,906
5	広報費	143,298
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		220,944